
UCHWAŁA NR XXV/203/2021 
RADY GMINY BRAŃSK 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie: art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz art. 211, 
art. 212, art. 216, art. 217 i art. 218 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535 i 1773) Rada 
Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie 
z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Objaśnienia zmian w budżecie gminy zawarte są w załączniku Nr 5. 

§ 4. Dokonuje się zmiany limitów wydatków na zadania majątkowe zgodnie 
z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów budżetowych ogółem - 29 118 927,-zł, w tym: 

a) dochody bieżące - 27 556 528,-zł, 

b) dochody majątkowe - 1 562 399,zł, 

2) Plan wydatków budżetowych ogółem - 29 843 072,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące - 25 702 469,-zł, 

b) wydatki majątkowe - 4 140 603,-zł, 

§ 6. 1. Deficyt budżetu w wysokości 724 145,-zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z: 

a) wolnych środków w kwocie 651 435,-zł, jako nadwyżki środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających z rozliczeń kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych, w tym pozostałych z niewykorzystanej w 2020 r. 
kwoty środków przyznanych gminie z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych - 432 771,-zł; 

b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikającymi z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach - ustawa o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi - w wysokości 72 710,-zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFD4610B-BBDD-4699-92D6-D0663C7739DA. Podpisany Strona 1



2. Przychody z kredytu w kwocie 536 500,-zł przeznacza się na planowane 
spłaty rat pożyczki i kredytów, 

§ 7. Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XVII/140/2020 z dnia 30 grudnia 2020r. 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 10. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej 
w Białymstoku w trybie art. 90, ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. oraz 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy 

 
 

Grażyna Płonowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFD4610B-BBDD-4699-92D6-D0663C7739DA. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

400 0,00 18 922,00

0,00 0,00

40002 0,00 18 922,00

0,00 0,00

0,00 14 800,00

0,00 4 122,00

600 0,00 3 900,00

0,00 0,00

60016 0,00 3 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 88 000,00 91 900,00

Transport i łączność 88 000,00 91 900,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 4 622,00

0830 Wpływy z usług 1 100 000,00 1 114 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dostarczanie wody 1 100 500,00 1 119 422,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 101 740,00 1 120 662,00

bieżące

3 4 5 8

Rodzaj Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

bieżące

bieżące 2 700,00 2 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

3 4 5 8

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Rodzaj Poroz. z AR

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXV/203/2021
Rady Gminy Brańsk
z dnia 30 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFD4610B-BBDD-4699-92D6-D0663C7739DA. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

0,00 3 900,00

750 0,00 22 200,00

0,00 0,00

75023 0,00 22 200,00

0,00 0,00

0,00 22 200,00

756 0,00 76 600,00

0,00 0,00

75616 0,00 75 400,00

0,00 0,00

0,00 50 000,00

0,00 21 000,00

0,00 4 400,00

75618 0,00 1 200,00

0,00 0,00

0,00 1 200,00

801 0,00 3 800,00

0,00 0,00

80106 0,00 3 800,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

202 013,00 202 013,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 304 541,00 308 341,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

202 013,00 202 013,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

48 000,00 49 200,00

Oświata i wychowanie 606 297,00 610 097,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 8 000,00 9 200,00

0640

0310

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

0,00 4 400,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 330 000,00 380 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 110 000,00 131 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

2 212 677,00 2 288 077,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

4 525 379,00 4 601 979,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 600,00 22 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 100,00 24 300,00

24 300,00Administracja publiczna 2 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

88 000,00 91 900,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFD4610B-BBDD-4699-92D6-D0663C7739DA. Podpisany Strona 2



0,00 3 800,00

852 0,00 17 496,00

0,00 0,00

85295 0,00 17 496,00

0,00 0,00

0,00 17 496,00

900 0,00 45 100,00

0,00 0,00

90001 0,00 2 000,00

0,00 0,00

0,00 2 000,00

90002 0,00 43 100,00

0,00 0,00

0,00 41 600,00

0,00 1 500,00

razem: 0,00 188 018,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Rodzaj Zlecone

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

976 328,00 976 328,00

majątkowe

majątkowe

1 562 399,00 1 562 399,00

bieżące 18 721 888,00 18 909 906,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

202 013,00 202 013,00

0640

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

1 028 400,00 1 070 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

3 000,00 4 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 032 400,00 1 075 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 27 000,00 29 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 28 050,00 30 050,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 17 496,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 098 505,00 1 143 605,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 14 744,00 32 240,00

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

2 500,00 6 300,00

Pomoc społeczna 313 684,00 331 180,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFD4610B-BBDD-4699-92D6-D0663C7739DA. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

851 0,00 50,00

0,00 0,00

85195 0,00 50,00

0,00 0,00

0,00 50,00

razem: 0,00 50,00

0,00 0,00

0,00 188 068,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 178 341,00 1 178 341,00

Ogółem: 28 930 859,00 29 118 927,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

bieżące 8 643 872,00 8 643 922,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

17 764,00 17 814,00

Pozostała działalność 17 764,00 17 814,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00

3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

4 5 8

bieżące

Ochrona zdrowia 17 764,00 17 814,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFD4610B-BBDD-4699-92D6-D0663C7739DA. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 511,00 4 511,00 4 511,00 0,00 4 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 511,00 4 511,00 4 511,00 0,00 4 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 975,00 -5 975,00 0,00 0,00 0,00 -5 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 025,00 4 025,00 0,00 0,00 0,00 4 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 975,00 -5 975,00 0,00 0,00 0,00 -5 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 025,00 4 025,00 0,00 0,00 0,00 4 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 975,00 -5 975,00 0,00 0,00 0,00 -5 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 025,00 4 025,00 0,00 0,00 0,00 4 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

978 853,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 968 853,00 968 853,00 0,00 0,00

-5 975,00 -5 975,00 0,00 0,00 0,00 -5 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

972 878,00 4 025,00 0,00 0,00 0,00 4 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 968 853,00 968 853,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki bieżące
Plan

Dzi
ał

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Rozdział
§
/

grupa

801

80101

2310

wydatki 
jednostek

budżetowych

17

0,00

0,00

0,00

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Nazwa

4

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Nazwa

Oświata i wychowanie

Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

Szkoły podstawowe
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dotacja celowa przekazana
gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Własne

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXV/203/2021
Rady Gminy Brańsk
z dnia 30 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFD4610B-BBDD-4699-92D6-D0663C7739DA. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

56 999,00 56 999,00 56 999,00 0,00 56 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 231,00 -9 231,00 -9 231,00 0,00 -9 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 768,00 47 768,00 47 768,00 0,00 47 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 215,00 31 215,00 31 215,00 0,00 31 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 197,00 -2 197,00 -2 197,00 0,00 -2 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 018,00 29 018,00 29 018,00 0,00 29 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 215,00 31 215,00 31 215,00 0,00 31 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 197,00 -2 197,00 -2 197,00 0,00 -2 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 018,00 29 018,00 29 018,00 0,00 29 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 267,00 25 267,00 25 267,00 0,00 25 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 034,00 -7 034,00 -7 034,00 0,00 -7 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 233,00 18 233,00 18 233,00 0,00 18 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 267,00 3 267,00 3 267,00 0,00 3 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 440,00 -2 440,00 -2 440,00 0,00 -2 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

827,00 827,00 827,00 0,00 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 594,00 -4 594,00 -4 594,00 0,00 -4 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 406,00 17 406,00 17 406,00 0,00 17 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 563 380,00 627 052,00 623 352,00 254 584,00 368 768,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 936 328,00 936 328,00 0,00 0,00

-1 214,00 -1 214,00 -1 214,00 -1 056,00 -158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 602,00 23 602,00 23 602,00 733,00 22 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 585 768,00 649 440,00 645 740,00 254 261,00 391 479,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 936 328,00 936 328,00 0,00 0,00

601 633,00 601 633,00 597 933,00 254 584,00 343 349,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 214,00 -1 214,00 -1 214,00 -1 056,00 -158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 602,00 23 602,00 23 602,00 733,00 22 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

624 021,00 624 021,00 620 321,00 254 261,00 366 060,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

201 000,00 201 000,00 201 000,00 201 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

733,00 733,00 733,00 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

201 733,00 201 733,00 201 733,00 201 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 484,00 33 484,00 33 484,00 33 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-473,00 -473,00 -473,00 -473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 011,00 33 011,00 33 011,00 33 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-583,00 -583,00 -583,00 -583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 617,00 2 617,00 2 617,00 2 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 961,00 184 961,00 184 961,00 0,00 184 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 982,00 8 982,00 8 982,00 0,00 8 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193 943,00 193 943,00 193 943,00 0,00 193 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-158,00 -158,00 -158,00 0,00 -158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142,00 142,00 142,00 0,00 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym:

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Rolnictwo i łowiectwo

Izby rolnicze

Wpłaty gmin na rzecz izb
rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z
podatku rolnego

Pozostała działalność

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

Dostarczanie wody

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

010

01030

2850

01095

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

936 328,00

0,00

0,00

936 328,00

0,00

400

4210

4300

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40002

4010

4110
zwiększenie

po zmianach

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup energii

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Zakup usług zdrowotnych
zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

4120

4260

4280

4300 Zakup usług pozostałych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFD4610B-BBDD-4699-92D6-D0663C7739DA. Podpisany Strona 2



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 887,00 13 887,00 13 887,00 0,00 13 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 887,00 93 887,00 93 887,00 0,00 93 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 453 296,00 449 031,00 449 031,00 0,00 449 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 004 265,00 1 004 265,00 0,00 0,00

-169 138,00 -6 444,00 -6 444,00 0,00 -6 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -162 694,00 -162 694,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 284 158,00 442 587,00 442 587,00 0,00 442 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 841 571,00 841 571,00 0,00 0,00

1 450 198,00 445 933,00 445 933,00 0,00 445 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 004 265,00 1 004 265,00 0,00 0,00

-169 138,00 -6 444,00 -6 444,00 0,00 -6 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -162 694,00 -162 694,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 281 060,00 439 489,00 439 489,00 0,00 439 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 841 571,00 841 571,00 0,00 0,00

372 890,00 372 890,00 372 890,00 0,00 372 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 444,00 -6 444,00 -6 444,00 0,00 -6 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

366 446,00 366 446,00 366 446,00 0,00 366 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

972 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 972 999,00 972 999,00 0,00 0,00

-162 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -162 694,00 -162 694,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

810 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 810 305,00 810 305,00 0,00 0,00

174 700,00 62 016,00 62 016,00 0,00 62 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 684,00 112 684,00 0,00 0,00

-16 432,00 -6 432,00 -6 432,00 0,00 -6 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 268,00 55 584,00 55 584,00 0,00 55 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 684,00 102 684,00 0,00 0,00

174 700,00 62 016,00 62 016,00 0,00 62 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 684,00 112 684,00 0,00 0,00

-16 432,00 -6 432,00 -6 432,00 0,00 -6 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 268,00 55 584,00 55 584,00 0,00 55 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 684,00 102 684,00 0,00 0,00

10 393,00 10 393,00 10 393,00 0,00 10 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-365,00 -365,00 -365,00 0,00 -365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 028,00 10 028,00 10 028,00 0,00 10 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 945,00 -1 945,00 -1 945,00 0,00 -1 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 055,00 18 055,00 18 055,00 0,00 18 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 735,00 -1 735,00 -1 735,00 0,00 -1 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 265,00 25 265,00 25 265,00 0,00 25 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 423,00 4 423,00 4 423,00 0,00 4 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 187,00 -2 187,00 -2 187,00 0,00 -2 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 236,00 2 236,00 2 236,00 0,00 2 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 684,00 112 684,00 0,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 684,00 102 684,00 0,00 0,00

18 189,00 18 189,00 18 189,00 0,00 18 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 762,00 -3 762,00 -3 762,00 0,00 -3 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 427,00 14 427,00 14 427,00 0,00 14 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 189,00 18 189,00 18 189,00 0,00 18 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 762,00 -3 762,00 -3 762,00 0,00 -3 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 427,00 14 427,00 14 427,00 0,00 14 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 189,00 18 189,00 18 189,00 0,00 18 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4300

600

60016

700

4210

6050

70005

4210

4260

4300

4430

4500

Zakup usług pozostałych

Drogi publiczne gminne

Transport i łączność

Zakup materiałów i
wyposażenia

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Pozostałe podatki na rzecz
budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

Działalność usługowa

Plany zagospodarowania
przestrzennego

6060

710

71004

4300 Zakup usług pozostałych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFD4610B-BBDD-4699-92D6-D0663C7739DA. Podpisany Strona 3



-3 762,00 -3 762,00 -3 762,00 0,00 -3 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 427,00 14 427,00 14 427,00 0,00 14 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 586,00 85 586,00 85 586,00 0,00 85 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 766,00 1 766,00 1 766,00 0,00 1 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 352,00 87 352,00 87 352,00 0,00 87 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 586,00 85 586,00 85 586,00 0,00 85 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 766,00 1 766,00 1 766,00 0,00 1 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 352,00 87 352,00 87 352,00 0,00 87 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 569,00 36 569,00 36 569,00 0,00 36 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 766,00 1 766,00 1 766,00 0,00 1 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 335,00 38 335,00 38 335,00 0,00 38 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 954 256,00 2 881 539,00 2 560 815,00 1 944 934,00 615 881,00 2 924,00 317 800,00 0,00 0,00 0,00 72 717,00 72 717,00 0,00 0,00

-8 136,00 -8 136,00 -8 136,00 -4 257,00 -3 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 717,00 40 717,00 40 701,00 0,00 40 701,00 0,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 986 837,00 2 914 120,00 2 593 380,00 1 940 677,00 652 703,00 2 924,00 317 816,00 0,00 0,00 0,00 72 717,00 72 717,00 0,00 0,00

45 084,00 45 084,00 44 984,00 39 835,00 5 149,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-759,00 -759,00 -759,00 -700,00 -59,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 522,00 1 522,00 1 522,00 0,00 1 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 847,00 45 847,00 45 747,00 39 135,00 6 612,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 770,00 29 770,00 29 770,00 29 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 070,00 29 070,00 29 070,00 29 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 068,00 1 068,00 1 068,00 0,00 1 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59,00 59,00 59,00 0,00 59,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 127,00 1 127,00 1 127,00 0,00 1 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 174,00 1 174,00 1 174,00 0,00 1 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 274,00 3 274,00 3 274,00 0,00 3 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 551,00 1 551,00 1 551,00 0,00 1 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-59,00 -59,00 -59,00 0,00 -59,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 492,00 1 492,00 1 492,00 0,00 1 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

289,00 289,00 289,00 0,00 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

289,00 289,00 289,00 0,00 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 302,00 113 302,00 11 102,00 0,00 11 102,00 0,00 102 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 260,00 -3 260,00 -3 260,00 0,00 -3 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 042,00 110 042,00 7 842,00 0,00 7 842,00 0,00 102 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 902,00 4 902,00 4 902,00 0,00 4 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 260,00 -3 260,00 -3 260,00 0,00 -3 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 642,00 1 642,00 1 642,00 0,00 1 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 565 076,00 2 492 359,00 2 482 859,00 1 905 099,00 577 760,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 72 717,00 72 717,00 0,00 0,00

-4 117,00 -4 117,00 -4 117,00 -3 557,00 -560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 693,00 38 693,00 38 677,00 0,00 38 677,00 0,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 599 652,00 2 526 935,00 2 517 419,00 1 901 542,00 615 877,00 0,00 9 516,00 0,00 0,00 0,00 72 717,00 72 717,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 516,00 9 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 484 600,00 1 484 600,00 1 484 600,00 1 484 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4300

720

72095

4260

750

75011

4010

4140

4300

4440

4700

75022

Zakup usług pozostałych

Informatyka

Pozostała działalność

Zakup energii

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Zakup materiałów i
wyposażenia

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

4210

75023

3020

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFD4610B-BBDD-4699-92D6-D0663C7739DA. Podpisany Strona 4



-2 483,00 -2 483,00 -2 483,00 -2 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 482 117,00 1 482 117,00 1 482 117,00 1 482 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

241 000,00 241 000,00 241 000,00 241 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-440,00 -440,00 -440,00 -440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 560,00 240 560,00 240 560,00 240 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 832,00 34 832,00 34 832,00 0,00 34 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-560,00 -560,00 -560,00 0,00 -560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 272,00 34 272,00 34 272,00 0,00 34 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 900,00 42 900,00 42 900,00 42 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-634,00 -634,00 -634,00 -634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 266,00 42 266,00 42 266,00 42 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 380,00 162 380,00 162 380,00 0,00 162 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 156,00 1 156,00 1 156,00 0,00 1 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 536,00 163 536,00 163 536,00 0,00 163 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252 350,00 252 350,00 252 350,00 0,00 252 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 661,00 36 661,00 36 661,00 0,00 36 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

289 011,00 289 011,00 289 011,00 0,00 289 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 400,00 10 400,00 10 400,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175,00 175,00 175,00 0,00 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 575,00 10 575,00 10 575,00 0,00 10 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 760,00 2 760,00 2 760,00 0,00 2 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 788,00 17 788,00 17 788,00 0,00 17 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

645,00 645,00 645,00 0,00 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 433,00 18 433,00 18 433,00 0,00 18 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222 154,00 222 154,00 13 230,00 0,00 13 230,00 2 924,00 206 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

502,00 502,00 502,00 0,00 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222 656,00 222 656,00 13 732,00 0,00 13 732,00 2 924,00 206 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 398,00 1 398,00 1 398,00 0,00 1 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

502,00 502,00 502,00 0,00 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

617 010,00 267 573,00 251 973,00 79 371,00 172 602,00 5 000,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 349 437,00 349 437,00 0,00 0,00

-4 745,00 -4 745,00 -4 302,00 -1 152,00 -3 150,00 0,00 -443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 595,00 1 595,00 1 595,00 0,00 1 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

613 860,00 264 423,00 249 266,00 78 219,00 171 047,00 5 000,00 10 157,00 0,00 0,00 0,00 349 437,00 349 437,00 0,00 0,00

498 760,00 262 523,00 246 923,00 79 371,00 167 552,00 5 000,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 236 237,00 236 237,00 0,00 0,00

-1 595,00 -1 595,00 -1 152,00 -1 152,00 0,00 0,00 -443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 595,00 1 595,00 1 595,00 0,00 1 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

498 760,00 262 523,00 247 366,00 78 219,00 169 147,00 5 000,00 10 157,00 0,00 0,00 0,00 236 237,00 236 237,00 0,00 0,00

10 600,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-443,00 -443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 157,00 10 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 099,00 9 099,00 9 099,00 9 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-922,00 -922,00 -922,00 -922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 177,00 8 177,00 8 177,00 8 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

197,00 197,00 197,00 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4010

4110

4140

4170

4210

4300

4360

4410

4430

754

75095

4300

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Składki na ubezpieczenia
społeczne

75412

3020

4110

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFD4610B-BBDD-4699-92D6-D0663C7739DA. Podpisany Strona 5



-109,00 -109,00 -109,00 -109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88,00 88,00 88,00 88,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 075,00 70 075,00 70 075,00 70 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-121,00 -121,00 -121,00 -121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 954,00 69 954,00 69 954,00 69 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 191,00 73 191,00 73 191,00 0,00 73 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

935,00 935,00 935,00 0,00 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 126,00 74 126,00 74 126,00 0,00 74 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 197,00 32 197,00 32 197,00 0,00 32 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205,00 205,00 205,00 0,00 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 402,00 32 402,00 32 402,00 0,00 32 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 652,00 9 652,00 9 652,00 0,00 9 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154,00 154,00 154,00 0,00 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 806,00 9 806,00 9 806,00 0,00 9 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 400,00 10 400,00 10 400,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

301,00 301,00 301,00 0,00 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 701,00 10 701,00 10 701,00 0,00 10 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 150,00 3 150,00 3 150,00 0,00 3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 150,00 -3 150,00 -3 150,00 0,00 -3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 150,00 3 150,00 3 150,00 0,00 3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 150,00 -3 150,00 -3 150,00 0,00 -3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 500,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 500,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 500,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 500,00 81 500,00 81 500,00 0,00 81 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-230,00 -230,00 -230,00 0,00 -230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 270,00 81 270,00 81 270,00 0,00 81 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-230,00 -230,00 -230,00 0,00 -230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 770,00 24 770,00 24 770,00 0,00 24 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-230,00 -230,00 -230,00 0,00 -230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 770,00 24 770,00 24 770,00 0,00 24 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 481 736,00 7 367 236,00 6 949 408,00 5 467 095,00 1 482 313,00 0,00 224 982,00 192 846,00 0,00 0,00 114 500,00 114 500,00 0,00 0,00

-34 597,00 -34 597,00 -32 962,00 -29 009,00 -3 953,00 0,00 -1 000,00 -635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 938,00 39 938,00 39 279,00 19 239,00 20 040,00 0,00 24,00 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4120

4170

4210

4260

4300

4430

757

75421

4210

758

75702

8110

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Zarządzanie kryzysowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego
– kredyty i pożyczki

Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę
samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

Pozostałe odsetki

Oświata i wychowanie801

75814

4580

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

40 000,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFD4610B-BBDD-4699-92D6-D0663C7739DA. Podpisany Strona 6



7 487 077,00 7 372 577,00 6 955 725,00 5 457 325,00 1 498 400,00 0,00 224 006,00 192 846,00 0,00 0,00 114 500,00 114 500,00 0,00 0,00

4 736 924,00 4 662 424,00 4 475 470,00 3 872 390,00 603 080,00 0,00 186 954,00 0,00 0,00 0,00 74 500,00 74 500,00 0,00 0,00

-19 729,00 -19 729,00 -19 729,00 -18 917,00 -812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 790,00 4 790,00 4 766,00 0,00 4 766,00 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 721 985,00 4 647 485,00 4 460 507,00 3 853 473,00 607 034,00 0,00 186 978,00 0,00 0,00 0,00 74 500,00 74 500,00 0,00 0,00

186 954,00 186 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 978,00 186 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 999 995,00 2 999 995,00 2 999 995,00 2 999 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 779,00 -11 779,00 -11 779,00 -11 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 988 216,00 2 988 216,00 2 988 216,00 2 988 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

554 644,00 554 644,00 554 644,00 554 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 538,00 -6 538,00 -6 538,00 -6 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

548 106,00 548 106,00 548 106,00 548 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 575,00 62 575,00 62 575,00 62 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 975,00 61 975,00 61 975,00 61 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 712,00 62 712,00 62 712,00 0,00 62 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 566,00 3 566,00 3 566,00 0,00 3 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 278,00 66 278,00 66 278,00 0,00 66 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 055,00 79 055,00 79 055,00 0,00 79 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 255,00 80 255,00 80 255,00 0,00 80 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 900,00 11 900,00 11 900,00 0,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-812,00 -812,00 -812,00 0,00 -812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 088,00 11 088,00 11 088,00 0,00 11 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

747 363,00 747 363,00 725 768,00 523 125,00 202 643,00 0,00 21 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 485,00 -2 485,00 -2 485,00 -2 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 756,00 15 756,00 15 756,00 482,00 15 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

760 634,00 760 634,00 739 039,00 521 122,00 217 917,00 0,00 21 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

409 359,00 409 359,00 409 359,00 409 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

482,00 482,00 482,00 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

409 841,00 409 841,00 409 841,00 409 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 208,00 77 208,00 77 208,00 77 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 273,00 -2 273,00 -2 273,00 -2 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 935,00 74 935,00 74 935,00 74 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 274,00 15 274,00 15 274,00 0,00 15 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 274,00 195 274,00 195 274,00 0,00 195 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-212,00 -212,00 -212,00 -212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

188,00 188,00 188,00 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

667 002,00 627 002,00 420 390,00 395 245,00 25 145,00 0,00 13 766,00 192 846,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

-2 450,00 -2 450,00 -1 815,00 -1 815,00 0,00 0,00 0,00 -635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 737,00 1 737,00 1 102,00 1 102,00 0,00 0,00 0,00 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

666 289,00 626 289,00 419 677,00 394 532,00 25 145,00 0,00 13 766,00 192 846,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

324 774,00 324 774,00 324 774,00 324 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 102,00 1 102,00 1 102,00 1 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Oświata i wychowanie801

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

40 000,00

0,00

0,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80101

3020

4010

4110

4120

4260

4300

4430

80103

4010

4110

4330

Szkoły podstawowe

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Inne formy wychowania
przedszkolnego

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4710

80106

4010

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFD4610B-BBDD-4699-92D6-D0663C7739DA. Podpisany Strona 7



325 876,00 325 876,00 325 876,00 325 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 661,00 45 661,00 45 661,00 45 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 315,00 -1 315,00 -1 315,00 -1 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 346,00 44 346,00 44 346,00 44 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 350,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 490,00 1 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 128,00 21 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-635,00 -635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 493,00 20 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 725,00 1 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

495,00 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 220,00 2 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

237 264,00 237 264,00 237 264,00 0,00 237 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 440,00 -1 440,00 -1 440,00 0,00 -1 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235 824,00 235 824,00 235 824,00 0,00 235 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

237 264,00 237 264,00 237 264,00 0,00 237 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 440,00 -1 440,00 -1 440,00 0,00 -1 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235 824,00 235 824,00 235 824,00 0,00 235 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 587,00 185 587,00 184 187,00 169 682,00 14 505,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 344,00 -8 344,00 -7 344,00 -5 643,00 -1 701,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177 243,00 177 243,00 176 843,00 164 039,00 12 804,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 000,00 135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 900,00 133 900,00 133 900,00 133 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 994,00 7 994,00 7 994,00 7 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 031,00 -1 031,00 -1 031,00 -1 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 963,00 6 963,00 6 963,00 6 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-850,00 -850,00 -850,00 -850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 150,00 21 150,00 21 150,00 21 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 800,00 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 774,00 -1 774,00 -1 774,00 -1 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 026,00 2 026,00 2 026,00 2 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-350,00 -350,00 -350,00 0,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 650,00 3 650,00 3 650,00 0,00 3 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4010

4110

4119

4219

4309

4710

80113

4300

80143

3020

4010

4040

4110

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Dowożenie uczniów do szkół

Zakup usług pozostałych

Jednostki pomocnicze
szkolnictwa

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

Zakup usług pozostałych

4120

4140

4300

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFD4610B-BBDD-4699-92D6-D0663C7739DA. Podpisany Strona 8



500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-401,00 -401,00 -401,00 0,00 -401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 199,00 2 199,00 2 199,00 0,00 2 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

888,00 888,00 888,00 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-888,00 -888,00 -888,00 -888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

261 197,00 261 197,00 261 197,00 259 697,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 655,00 17 655,00 17 655,00 17 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

278 852,00 278 852,00 278 852,00 277 352,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

216 857,00 216 857,00 216 857,00 216 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 462,00 15 462,00 15 462,00 15 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

232 319,00 232 319,00 232 319,00 232 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 584,00 37 584,00 37 584,00 37 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 860,00 1 860,00 1 860,00 1 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 444,00 39 444,00 39 444,00 39 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 256,00 5 256,00 5 256,00 5 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

333,00 333,00 333,00 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 589,00 5 589,00 5 589,00 5 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 156,00 92 156,00 92 156,00 849,00 91 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-149,00 -149,00 -149,00 -149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 007,00 92 007,00 92 007,00 700,00 91 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

849,00 849,00 849,00 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-149,00 -149,00 -149,00 -149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 710,00 105 710,00 85 710,00 15 500,00 70 210,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2,00 -2,00 -2,00 0,00 -2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2,00 2,00 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 710,00 105 710,00 85 710,00 15 500,00 70 210,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 710,00 91 710,00 71 710,00 15 500,00 56 210,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2,00 -2,00 -2,00 0,00 -2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2,00 2,00 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 710,00 91 710,00 71 710,00 15 500,00 56 210,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 210,00 36 210,00 36 210,00 0,00 36 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2,00 -2,00 -2,00 0,00 -2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 208,00 36 208,00 36 208,00 0,00 36 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2,00 2,00 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 002,00 15 002,00 15 002,00 0,00 15 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 108 352,00 1 108 352,00 893 387,00 443 528,00 449 859,00 0,00 214 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-39 082,00 -39 082,00 -36 582,00 -33 534,00 -3 048,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 082,00 12 082,00 11 386,00 1 738,00 9 648,00 0,00 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 081 352,00 1 081 352,00 868 191,00 411 732,00 456 459,00 0,00 213 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

329 686,00 329 686,00 329 686,00 0,00 329 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 648,00 2 648,00 2 648,00 0,00 2 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych4300

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4410

4700

4710

80150

4010

4110

4120

80195

4170

851

85154

4210

Podróże służbowe krajowe

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Pozostała działalność

Wynagrodzenia bezosobowe

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

4300

852

85202

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFD4610B-BBDD-4699-92D6-D0663C7739DA. Podpisany Strona 9



332 334,00 332 334,00 332 334,00 0,00 332 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

329 686,00 329 686,00 329 686,00 0,00 329 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 648,00 2 648,00 2 648,00 0,00 2 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

332 334,00 332 334,00 332 334,00 0,00 332 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

459 495,00 459 495,00 454 995,00 367 973,00 87 022,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-36 844,00 -36 844,00 -34 344,00 -31 796,00 -2 548,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

429 651,00 429 651,00 427 651,00 336 177,00 91 474,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

287 228,00 287 228,00 287 228,00 287 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-27 696,00 -27 696,00 -27 696,00 -27 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

259 532,00 259 532,00 259 532,00 259 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 963,00 50 963,00 50 963,00 50 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 100,00 -4 100,00 -4 100,00 -4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 863,00 46 863,00 46 863,00 46 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 875,00 7 875,00 7 875,00 0,00 7 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 575,00 8 575,00 8 575,00 0,00 8 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-170,00 -170,00 -170,00 0,00 -170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180,00 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 736,00 35 736,00 35 736,00 0,00 35 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 736,00 41 736,00 41 736,00 0,00 41 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 836,00 27 836,00 27 836,00 0,00 27 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 620,00 -1 620,00 -1 620,00 0,00 -1 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 216,00 26 216,00 26 216,00 0,00 26 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-406,00 -406,00 -406,00 0,00 -406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 294,00 1 294,00 1 294,00 0,00 1 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-352,00 -352,00 -352,00 0,00 -352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 448,00 1 448,00 1 448,00 0,00 1 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 252,00 67 252,00 66 512,00 61 311,00 5 201,00 0,00 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 738,00 -1 738,00 -1 738,00 -1 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 738,00 1 738,00 1 738,00 1 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 252,00 67 252,00 66 512,00 61 311,00 5 201,00 0,00 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 550,00 37 550,00 37 550,00 37 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 713,00 1 713,00 1 713,00 1 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 263,00 39 263,00 39 263,00 39 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 075,00 10 075,00 10 075,00 10 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 738,00 -1 738,00 -1 738,00 -1 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Domy pomocy społecznej85202

4330

85219

3020

4010

4110

4210

4280

4300

4360

4400

4430

4700

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

Ośrodki pomocy społecznej

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Opłaty za administrowanie i
czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

Różne opłaty i składki

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

85228

4010

4110

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFD4610B-BBDD-4699-92D6-D0663C7739DA. Podpisany Strona 10



8 337,00 8 337,00 8 337,00 8 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 074,00 1 074,00 1 074,00 1 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25,00 25,00 25,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 099,00 1 099,00 1 099,00 1 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 104,00 74 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

696,00 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 800,00 74 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 104,00 74 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

696,00 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 800,00 74 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 740,00 32 740,00 32 740,00 14 244,00 18 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 240,00 32 240,00 32 240,00 14 244,00 17 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 465,00 59 465,00 58 795,00 31 712,00 27 083,00 0,00 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-612,00 -612,00 -412,00 0,00 -412,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

612,00 612,00 612,00 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 465,00 59 465,00 58 995,00 32 324,00 26 671,00 0,00 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 797,00 29 797,00 29 127,00 24 712,00 4 415,00 0,00 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-612,00 -612,00 -412,00 0,00 -412,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

612,00 612,00 612,00 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 797,00 29 797,00 29 327,00 25 324,00 4 003,00 0,00 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

670,00 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

470,00 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 200,00 19 200,00 19 200,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203,00 203,00 203,00 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 403,00 19 403,00 19 403,00 19 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 311,00 3 311,00 3 311,00 3 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

409,00 409,00 409,00 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 720,00 3 720,00 3 720,00 3 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-412,00 -412,00 -412,00 0,00 -412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 588,00 2 588,00 2 588,00 0,00 2 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 423 004,00 2 782 291,00 2 769 141,00 1 057 145,00 1 711 996,00 0,00 13 150,00 0,00 0,00 0,00 640 713,00 640 713,00 0,00 0,00

-181,00 -181,00 -181,00 -82,00 -99,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

348 898,00 327 098,00 326 348,00 91 470,00 234 878,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 21 800,00 21 800,00 0,00 0,00

3 771 721,00 3 109 208,00 3 095 308,00 1 148 533,00 1 946 775,00 0,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00 662 513,00 662 513,00 0,00 0,00

44 929,00 44 929,00 44 929,00 0,00 44 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 625,00 38 625,00 38 625,00 0,00 38 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 554,00 83 554,00 83 554,00 0,00 83 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 500,00 33 500,00 33 500,00 0,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 625,00 38 625,00 38 625,00 0,00 38 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 125,00 72 125,00 72 125,00 0,00 72 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

942 982,00 942 982,00 942 532,00 61 432,00 881 100,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 018,00 127 018,00 127 018,00 0,00 127 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

4110

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4120

85230

3110

855

85295

4330

85504

3020

4010

900

4110

4410

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Pomoc w zakresie dożywiania

Świadczenia społeczne

Pozostała działalność

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

Rodzina

Wspieranie rodziny

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Podróże służbowe krajowe

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

Zakup usług pozostałych

Gospodarka odpadami
komunalnymi

90001

4300

90002

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFD4610B-BBDD-4699-92D6-D0663C7739DA. Podpisany Strona 11



1 070 000,00 1 070 000,00 1 069 550,00 61 432,00 1 008 118,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 431,00 2 431,00 2 431,00 0,00 2 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 686,00 6 686,00 6 686,00 0,00 6 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 117,00 9 117,00 9 117,00 0,00 9 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

875 168,00 875 168,00 875 168,00 0,00 875 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 332,00 120 332,00 120 332,00 0,00 120 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

995 500,00 995 500,00 995 500,00 0,00 995 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 471,00 125 471,00 125 471,00 0,00 125 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-32,00 -32,00 -32,00 0,00 -32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 530,00 2 530,00 2 530,00 0,00 2 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 969,00 127 969,00 127 969,00 0,00 127 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 671,00 90 671,00 90 671,00 0,00 90 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 530,00 2 530,00 2 530,00 0,00 2 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 201,00 93 201,00 93 201,00 0,00 93 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 800,00 34 800,00 34 800,00 0,00 34 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-32,00 -32,00 -32,00 0,00 -32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 768,00 34 768,00 34 768,00 0,00 34 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 255 190,00 1 614 477,00 1 601 777,00 995 713,00 606 064,00 0,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 640 713,00 640 713,00 0,00 0,00

-149,00 -149,00 -149,00 -82,00 -67,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 725,00 158 925,00 158 175,00 91 470,00 66 705,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 21 800,00 21 800,00 0,00 0,00

2 435 766,00 1 773 253,00 1 759 803,00 1 087 101,00 672 702,00 0,00 13 450,00 0,00 0,00 0,00 662 513,00 662 513,00 0,00 0,00

12 700,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 450,00 13 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 280,00 801 280,00 801 280,00 801 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 000,00 86 000,00 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

887 280,00 887 280,00 887 280,00 887 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 270,00 134 270,00 134 270,00 134 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 470,00 5 470,00 5 470,00 5 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 740,00 139 740,00 139 740,00 139 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 300,00 14 300,00 14 300,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-82,00 -82,00 -82,00 -82,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 218,00 14 218,00 14 218,00 14 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97,00 97,00 97,00 0,00 97,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 597,00 18 597,00 18 597,00 0,00 18 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

417 200,00 417 200,00 417 200,00 0,00 417 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 300,00 66 300,00 66 300,00 0,00 66 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

483 500,00 483 500,00 483 500,00 0,00 483 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-67,00 -67,00 -67,00 0,00 -67,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 933,00 1 933,00 1 933,00 0,00 1 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 730,00 102 730,00 102 730,00 0,00 102 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174,00 174,00 174,00 0,00 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 904,00 102 904,00 102 904,00 0,00 102 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 733,00 22 733,00 22 733,00 0,00 22 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134,00 134,00 134,00 0,00 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka odpadami
komunalnymi

90002

4210

4300

90015

4260

4270

90095

3020

4010

4110

4120

4140

4210

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Pozostała działalność

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

4280

4300

4430

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFD4610B-BBDD-4699-92D6-D0663C7739DA. Podpisany Strona 12



22 867,00 22 867,00 22 867,00 0,00 22 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 560,00 63 560,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 800,00 21 800,00 0,00 0,00

85 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 360,00 85 360,00 0,00 0,00

740 548,00 648 548,00 13 548,00 0,00 13 548,00 635 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00

-978,00 -978,00 -978,00 0,00 -978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 621,00 14 621,00 0,00 0,00 0,00 14 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 191,00 662 191,00 12 570,00 0,00 12 570,00 649 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00

620 548,00 528 548,00 13 548,00 0,00 13 548,00 515 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00

-978,00 -978,00 -978,00 0,00 -978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 621,00 14 621,00 0,00 0,00 0,00 14 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

634 191,00 542 191,00 12 570,00 0,00 12 570,00 529 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00

515 000,00 515 000,00 0,00 0,00 0,00 515 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 621,00 14 621,00 0,00 0,00 0,00 14 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

529 621,00 529 621,00 0,00 0,00 0,00 529 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 548,00 13 548,00 13 548,00 0,00 13 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-978,00 -978,00 -978,00 0,00 -978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 570,00 12 570,00 12 570,00 0,00 12 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 027 768,00 16 705 124,00 14 959 469,00 9 293 869,00 5 665 600,00 681 662,00 836 147,00 192 846,00 0,00 35 000,00 3 322 644,00 3 322 644,00 0,00 0,00

-289 840,00 -117 146,00 -110 868,00 -69 090,00 -41 778,00 0,00 -4 143,00 -635,00 0,00 -1 500,00 -172 694,00 -172 694,00 0,00 0,00

483 833,00 462 033,00 445 291,00 113 792,00 331 499,00 14 621,00 1 486,00 635,00 0,00 0,00 21 800,00 21 800,00 0,00 0,00

20 221 761,00 17 050 011,00 15 293 892,00 9 338 571,00 5 955 321,00 696 283,00 833 490,00 192 846,00 0,00 33 500,00 3 171 750,00 3 171 750,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

17 764,00 17 764,00 17 764,00 7 241,00 10 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 814,00 17 814,00 17 814,00 7 241,00 10 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 764,00 17 764,00 17 764,00 7 241,00 10 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 814,00 17 814,00 17 814,00 7 241,00 10 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 523,00 4 523,00 4 523,00 0,00 4 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 573,00 4 573,00 4 573,00 0,00 4 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 904 511,00 6 904 511,00 145 775,00 117 026,00 28 749,00 0,00 6 758 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 237,00 -5 237,00 -5 237,00 -2 824,00 -2 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 237,00 5 237,00 940,00 0,00 940,00 0,00 4 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 904 511,00 6 904 511,00 141 478,00 114 202,00 27 276,00 0,00 6 763 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 141 000,00 5 141 000,00 43 697,00 33 012,00 10 685,00 0,00 5 097 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-982,00 -982,00 -982,00 -683,00 -299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

982,00 982,00 940,00 0,00 940,00 0,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 141 000,00 5 141 000,00 43 655,00 32 329,00 11 326,00 0,00 5 097 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 097 303,00 5 097 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 097 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 097 345,00 5 097 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 097 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

976 328,00

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zlecone

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie 0,00

0,00po zmianach

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

Dotacja podmiotowa z budżetu
dla samorządowej instytucji
kultury

Zakup materiałów i
wyposażenia

6050

921

92109

2480

4210

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

851

855

85195

4210

85501

3110

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

Zakup materiałów i
wyposażenia

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Świadczenia społeczne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

976 328,00

0,00

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Różne opłaty i składki4430

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFD4610B-BBDD-4699-92D6-D0663C7739DA. Podpisany Strona 13



25 312,00 25 312,00 25 312,00 25 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-251,00 -251,00 -251,00 -251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 061,00 25 061,00 25 061,00 25 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 267,00 5 267,00 5 267,00 5 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-432,00 -432,00 -432,00 -432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 835,00 4 835,00 4 835,00 4 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 126,00 3 126,00 3 126,00 0,00 3 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

940,00 940,00 940,00 0,00 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 066,00 4 066,00 4 066,00 0,00 4 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

811,00 811,00 811,00 0,00 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-299,00 -299,00 -299,00 0,00 -299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

512,00 512,00 512,00 0,00 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 753 000,00 1 753 000,00 91 567,00 84 014,00 7 553,00 0,00 1 661 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 255,00 -4 255,00 -4 255,00 -2 141,00 -2 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 255,00 4 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 753 000,00 1 753 000,00 87 312,00 81 873,00 5 439,00 0,00 1 665 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 661 433,00 1 661 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 661 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 255,00 4 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 665 688,00 1 665 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 665 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 128,00 36 128,00 36 128,00 36 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 145,00 -1 145,00 -1 145,00 -1 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 983,00 34 983,00 34 983,00 34 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 340,00 46 340,00 46 340,00 46 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-996,00 -996,00 -996,00 -996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 344,00 45 344,00 45 344,00 45 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 150,00 1 150,00 1 150,00 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-32,00 -32,00 -32,00 0,00 -32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 118,00 1 118,00 1 118,00 0,00 1 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 082,00 2 082,00 2 082,00 0,00 2 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 082,00 -2 082,00 -2 082,00 0,00 -2 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 643 872,00 8 643 872,00 1 865 909,00 197 778,00 1 668 131,00 0,00 6 777 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 237,00 -5 237,00 -5 237,00 -2 824,00 -2 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 287,00 5 287,00 990,00 0,00 990,00 0,00 4 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 643 922,00 8 643 922,00 1 861 662,00 194 954,00 1 666 708,00 0,00 6 782 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4110

4210

4400

Wydatki razem:

Świadczenia społeczne

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Zakup materiałów i
wyposażenia

Opłaty za administrowanie i
czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Zakup usług pozostałych

4110

4300

4360

85502

3110

4010

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFD4610B-BBDD-4699-92D6-D0663C7739DA. Podpisany Strona 14



Dział Rozdział Paragraf

400

40003

6237

600

60014

6300

60016

6050

6060

700

70005

6060

750

75023

6050

6060

754

75404

6170

75411

5 200,00

5 200,00

108 000,00Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

Zakup serwera z oprogramowaniem i laptopa do obsługi systemu EZD

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

Dofinansowanie zakupu samochodu osobowego - oznakowanego radiowozu na
rzecz Komendy Powiatowej Policji w Bielsku Podlaskim

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Komendy wojewódzkie Policji

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykonanie klimatyzacji na I piętrze i w serwerowni budynku Urzędu Gminy
Brańsk

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup działki w m. Brzeźnica

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

5 200,00

21 267,00

51 450,00

349 437,00

21 267,00

51 450,00

102 684,00

72 717,00

72 717,00

102 684,00

102 684,00

Gospodarka mieszkaniowa

Zakup kosiarki (traktorek-Puchały Stare)

Zakup zamiatarki (Olędzkie)

Przebudowa drogi gminnej Chojewo - Pace Nr 108246B

Zakup materiałów i wykonanie chodnika wzdłuż drogi gminnej w miejscowości
Ściony (FS)

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa dróg betonowych na terenie Gminy Brańsk

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

Dofinansowanie przebudowy drogi powiatowej Nr 1694B od drogi wojewódzkiej
Nr 681 - Popławy - Puchały Stare - granica powiatu

Dofinansowanie sporządzenia dokumentacji na przebudowę mostu w m. Dębowo
łącznie z dojazdami

102 684,00

125 693,00

13 866,00

17 400,00

11 502,00

31 266,00

841 571,00

810 305,00

673 110,00

968 853,00

944 853,00

24 000,00

Dostarczanie energii elektrycznej

Mikroinstalacje OZE na terenie Gminy Brańsk - Projekt grantowy LGD

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

Mikroinstalacje OZE na terenie Gminy Brańsk - Projekt grantowy

936 328,00

377 728,00

1 810 424,00

968 853,00

936 328,00

558 600,00

Treść Wartość

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 936 328,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXV/203/2021
Rady Gminy Brańsk
z dnia 30 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFD4610B-BBDD-4699-92D6-D0663C7739DA. Podpisany Strona 1



6170

75412

6050

6230

801

80101

6050

80103

6067

80106

6067

853

85395

6060

900

90095

6050

6060

921

92109

6050

Wykonanie oświetlenia przy budynku GOUK w ramach zadania - podniesienie
atrakcyknosci rekreacyjno - wypoczynkowej w sołectwie wsi Kalnica

Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Pietraszki 40 000,00

52 000,00

92 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 92 000,00

19 065,00

105 534,00

46 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Zakup form stalowych do prokukcji prefabrykatów

Zakup pługa do ciągnika 

Zakup urządzeń do bieżącej kontroli produkcji betonu i silosu (40 ton) na węzeł
produkcji betonu

Zakup zacieraczki samojezdnej na potrzeby budowy dróg betonowych

Zakup i dostawa samochodu ciężarowego -  betonomieszarka / dostawczy

Zakup myjki wysokociśnieniowej 

Wykonanie ogrodzenia i utwardzenia terenu zaplecza socjalno-magazynowego w
m. Brzeźnica

Zakup i montaż zestawu klimatyzacji w koparko - ładowarce VOLVO

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

19 104,00

63 536,00

0,00

387 450,00

21 824,00

577 153,00

662 513,00

662 513,00

85 360,00

0,00

0,00

0,00
Zakup autobusu na potrzeby dowozu osób niepełnosprawnych na warsztaty
terapii zajęciowej

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Nowe miejsca i nowe perspektywy dla OWP w Gminie Brańsk - zakup
magicznego dywanu

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Nowe miejsca i nowe perspektywy dla OWP w Gminie Brańsk - zakup
magicznego dywanu

Inne formy wychowania przedszkolnego

Budowa boiska wielofunkcyjnego w m. Domanowo

Wykonanie automatycznego systemu nawadniania na boisku szkolnym przy SP w
Holonkach

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

0,00

0,00

40 000,00

40 000,00

0,00

40 000,00

50 000,00

24 500,00

0,00

114 500,00

74 500,00

74 500,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa remizy OSP w Domanowie

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

Dofinansowanie zakupu i montażu bramy garażowej w budynku OSP Szmurły

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa ogrodzenia wraz z bramami przy remizie OSP w Świrydach

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

Dofinansowanie zakupu samochodu na potrzeby PSP w Bielsku Podlaskim

4 237,00

236 237,00

220 000,00

4 237,00

232 000,00

12 000,00

108 000,00

108 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFD4610B-BBDD-4699-92D6-D0663C7739DA. Podpisany Strona 2



Razem 4 140 603,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFD4610B-BBDD-4699-92D6-D0663C7739DA. Podpisany Strona 3



L.p. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa
Przedmi
otowa

L.p. Nazwa zad. lub podm. dot Celowa
Podmio

towa
Przedmi
otowa

1
Gminny Ośrodek

Upowszechniania Kultury w
Kalnicy

528 893 1

Organizacja obozów, kolonii
socjoterapeutycznych dla

dzieci z rodzin z problemem
alkoholowym i rodzin

zagrożonych

20 000

2
Gminna Biblioteka

Publiczna w Kalnicy
120 728 2 Zadania z zakresu sportu 18 738

3 Gmina Wyszki 4 025 3
Mikroinstalacje OZE na
terenie Gminy Brańsk -

projekt grantowy
558 600

4
Związek Gmin Wiejskich

Województwa Podlaskiego
2 924 4

Mikroinstalacje OZE na
terenie Gminy Brańsk -
projekt grantowy LGD

377 728

5 Powiat Bielski 968 853 5 OSP Szmurły 4 237

5.1.

Przebudowa drogi powiatowej
Nr 1694B od drogi
wojewódzkiej Nr 681 -
Popławy - Puchały Stare -
granica powiatu

944 853 6 OSP Mień 5 000

5.2
Sporządzenie dokumentacji na
przebudowę mostu w m.
Dębowo łącznie z dojazdami

24 000

975 802 649 621 0 984 303 0 0Razem: Razem:

Wykaz dotacji w 2021 r
Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXV/203/2021
Rady Gminy Brańsk
z dnia 30 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFD4610B-BBDD-4699-92D6-D0663C7739DA. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
1. Zwiększono dochody: 
- 18 922,-zł za dostarczanie wody i koszty upomnień, 
- 22 200,-zł ze zwrotu kosztów sądowych dotyczących sprawy dofinansowania, 
- 3 900,-zł opłat za zajecie pasa dróg gminnych, 
- 54 400,-zł z podatku od nieruchomości i zwrotu kosztów upomnień, 
- 1 200,-zł z opłaty skarbowej, 
- 21 000,-zł z podatku od czynności cywilnoprawnych osób fizycznych, 
- 3 800,-zł ze zwrotu kosztów wychowania przedszkolnego za dzieci uczęszczające do 
placówek na terenie gminy, 
- 17 496,-zł z dofinansowania z PFRON na pomoc osobom niepełnosprawnym 
poszkodowanym w wyniku żywiołu lub sytuacji kryzysowych wywołanych chorobami 
zakaźnymi, 
- 2 000,-zł z opłat za ścieki, 
- 43 100,-zł z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i zwrotu kosztów 
upomnień, 
- 50,-zł ze środków Funduszu Cowid - 19 na wydatki związane z transportem 
osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień 
przeciwko wirusowi SARS - CoV-2, w tym osób niepełnosprawnych oraz 
organizacji punktów informacji telefonicznej; 
2. Zmniejsza się wydatki na: 
- materiały i usługi w rolnictwie - 7 034,-zł, 
- odpis dla Podlaskiej Izby Rolniczej 2 197,-zł, 
- materiały 6 444,-zł i wydatki inwestycyjne na drogi betonowe o 162 694,-zł, 
- wydatki na gospodarkę nieruchomościami 6 432,-zł i środki na zakup działek   
10 000,-zł, 
- plany zagospodarowania 3 762,-zł, 
- materiały ochronne 3 150,-zł, 
- dotację dla Gminy Wyszki 5 975,-zł, 
- obsługę jednostek oświatowych 8 344,-zł; 
- obsługę długu 1 500,-zł, 
- utrzymanie GOPS 27 000,-zł; 
3. Zwiększa się wydatki na: 
- opłaty za usługi wodne i energię - 22 388,-zł, 
- opłaty za energię sieci NSSD 1 766,-zł, 
- wydatki na zwrot kosztów zastępstwa procesowego 20 000,-zł i prowizje bankowe 2 
000,-zł, pozostałe usługi i materiały w administracji 10 581-zł; 
- opłaty za gospodarkę ściekową 38 625,-zł, 
- środki na zagospodarowanie odpadów komunalnych 127 018,-zł, 
- wynagrodzenia i pochodne pracowników realizujących zadania inwestycyjne 91 
470,-zł, 
- zakup materiałów w gospodarce komunalnej 66 300,-zł, 
- 21 800,-zł wydatki na ogrodzenie i utwardzenie terenu zaplecza socjalno-
magazynowego w Brzeźnicy, 
- dotację dla GOUK w Kalnicy 13 893,-zł, 
- dotację dla GBP 728,-zł, 
- zwrot kosztów wychowania przedszkolnego innym gminom 15 274,-zł. 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXV/203/2021
Rady Gminy Brańsk
z dnia 30 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFD4610B-BBDD-4699-92D6-D0663C7739DA. Podpisany Strona 1



4. W planach wydatków jednostek dokonuje się przeniesień środków  
z paragrafów gdzie nie będą wykorzystane na brakujące. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFD4610B-BBDD-4699-92D6-D0663C7739DA. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 5 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 5 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 6
	Paragraf 6 Litera a
	Paragraf 6 Litera b
	Paragraf 6 Ustęp 2

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-01-03T08:09:47+0000
	Polska
	Grażyna Płonowska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




